
 

 
 

УКАЗ 
 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

 

Об отмене ограничительных мероприятий  

(карантина) по африканской чуме свиней на территории  

личных подворий Цимбалюк Е.П. и Гайцук О.П. с. Березовка  

Раздольненского района Республики Крым  

 

В соответствии со статьями 3
1
, 17 Закона Российской Федерации                        

от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», статьѐй 65 Конституции 

Республики Крым, в связи с выполнением запланированных мероприятий 

постановляю: 

 

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по африканской 

чуме свиней на территории личных подворий Цимбалюк Е.П. и Гайцук О.П., 

расположенных по адресу: Республика Крым, Раздольненский район,                      

с. Березовка, ул. Лебедева, 74 и ул. Лебедева, 75. 

2.  Признать утратившим силу Указ Главы Республики Крым                             

от 20 февраля 2016 года № 62-У «Об установлении ограничительных 

мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на территории 

личных подворий Цимбалюк Е.П. и Гайцук О.П. с. Березовка 

Раздольненского района Республики Крым». 

 

 

 

Глава Республики Крым             С. АКСЁНОВ 

 

 

г.Симферополь, 

04 апреля 2016 года 

№ 121-У 


